

سرپرست سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی آذربایجان شرقی تأکید کرد:

مولدسازی بهترین فرصت برای اتمام پروژه های عمرانی نیمه تمام



عصر آزادی / سرویس اقتصادی: سرپرست سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی آذربایجان شرقی گفت: برای اتمام بیش از ۲۵۰ پروژه عمرانی نیمه تمام در سطح استان، بهره‌گیری دستگاه‌های اجرایی از آیین‌نامه مولدسازی دارایی‌ها، بهترین فرصت است.

حیدر فتح زاده در گفتگو با خبرنگاران افزود: بر اساس آیین‌نامه اجرایی مولدسازی، دستگاه‌های اجرایی می‌توانند آن دسته از دارایی‌هایی را که در راستای وظایف ذاتی دستگاه مشمول استفاده نمی‌شود، واگذار کنند. وی اضافه کرد: فضاهای اداری فاقد توجیه اقتصادی، دارایی‌هایی که بیش از یک سال راکد و بدون استفاده باقی مانده، دارایی‌هایی با کاربری یا بهره‌برداری تجاری مسکونی و مشابه آن، دارایی‌هایی که در ساداً ثبت نشده و عرصه املاکی که نسبت به اعیان متناسب نبوده و قابلیت تفکیک دارند می‌توانند مشمول مولدسازی قرار گیرند. فتح زاده توضیح داد: این دارایی‌ها به شکل فروش به صورت نقد یا اقساط یا واگذاری حق انتفاع یا کاربری‌های مختلف، در قالب عقود اجاره، مشارکت در ساخت یا بخش غیردولتی، تهاتر دارایی‌های مزاد و استفاده از نهادهای و ابزار بازار سرمایه و سایر روش‌ها قابل واگذاری هستند.

سرپرست سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی آذربایجان شرقی تأکید کرد: مولدسازی به منزله فروش دارایی‌ها نیست بلکه استفاده بهینه از منابع با رویکرد ارتقای بهره‌وری منابع و مشارکت بخش خصوصی در اتمام پروژه‌های نیمه‌تمام عمرانی است. وی در عین حال خاطرنشان ساخت: سال شروع برخی از این پروژه‌ها بیش از ۱۰ سال است که به دلیل عدم تخصیص منابع، نیمه‌تمام مانده و روش مولدسازی بهترین فرصت برای اتمام این پروژه‌ها و ارتقای شاخص‌های بهره‌وری است.

بابرگزاری مجمع عمومی عادی به طور فوق‌العاده:

مدیرعامل و اعضای جدید هیأت‌مدیره بانک صادرات ایران معرفی شدند



عصر آزادی / سرویس بانک و بیمه: مجمع عمومی عادی به طور فوق‌العاده بانک صادرات ایران و به منظور انتخاب اعضای اصلی و علی‌البدل هیأت‌مدیره، برگزار و محسن سیفی کفشگری به عنوان مدیرعامل بانک صادرات ایران معرفی شد.

عصر آزادی - فرورغ پیمان، مجمع عمومی عادی به طور فوق‌العاده شرکت بانک صادرات ایران (سهامی عام) برای انتخاب اعضای اصلی و علی‌البدل هیأت‌مدیره روز دوشنبه ۲۲ آبان‌ماه ۱۴۰۲ با حضور دارندگان اکثریت سهام شرکت و با حضور نمایندگان قانونی، برگزار و بر اساس تصمیمات اتخاذ شده در مجمع، مهدی اقبالی‌راد به ترکیب اعضای هیأت‌مدیره بانک پیوست. در این مجمع همچنین محمد وطن‌پور و کیومرث جهانپانی به عنوان اعضای علی‌البدل هیأت‌مدیره انتخاب و معرفی شدند.

همچنین در جلسه هیأت‌مدیره بانک صادرات ایران در روز جاری به ترتیب:

- ۱- محسن سیفی کفشگری به عنوان مدیرعامل و عضو هیأت‌مدیره،
- ۲- قربان اسکندری به عنوان رئیس هیأت‌مدیره،
- ۳- محمدرضا حسین‌زاده به عنوان نائب‌رئیس هیأت‌مدیره،
- ۴- یاسر مرادی به عنوان عضو اجرایی هیأت‌مدیره و
- ۵- مهدی اقبالی‌راد به عنوان عضو غیر اجرایی هیأت‌مدیره معرفی شدند.

رئیس مرکز روابط عمومی وزارت ارتباطات خبر داد:

تخلف سنگین گرانفروشی یکی از سکوهای داخلی



رئیس مرکز روابط عمومی وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات از محرز شدن تخلف سنگین گرانفروشی یکی از سکوهای داخلی خبر داد و افزود: رییس‌جمهور دستور استیفای فوری حقوق مردم و جبران خسارت را داد.

به گزارش ایرنا، «محمداحسان خرامید» دوشنبه شب با انتشار پستی در شبکه اجتماعی ویراستی تصریح کرد: دولت در عین حمایت از سکوهای داخلی با هر گونه تخلف احتمالی آنان برخورد می‌کند. وی افزود: در پی گزارش تخلف سنگین گرانفروشی یکی از سکوهای داخلی، موضوع بررسی، تخلف محرز شد و رییس‌جمهور پس از استحضار، دستور استیفای فوری حقوق مردم و جبران خسارت را دادند. خرامید تأکید کرد: جزئیات اعلام می‌شود.

احصای ظرفیت‌های سرمایه‌گذاری مناطق دهگانه

تشدید تقابل با سازه‌های غیرمجاز و جمع‌آوری متکدیان



دهگانه و اداره کل حقوقی شهرداری تبریز شد. شهردار تبریز همچنین به جمع‌آوری متکدیان متجاهر اشاره کرد و گفت: تبریز برند شهر بدون گدا را بر دوش می‌کشد و با ورود متکدیان از سایر استانها و کشورهای همسایه این برند به مخاطره افتاده است و لازم است معاونت‌های خدمات شهری متکدیان را از میادین و معابر شهر جمع‌آوری کنند. وی بر جمع‌آوری و ساماندهی وانت‌بارها تأکید کرد و با بیان اینکه تجربه ثابت کرده در شهر تبریز پس از اجرای مقابله با وانت‌بارها حجم ترافیک شهر ۲۲ درصد کاهش پیدا می‌کند گفت: معاونت خدمات شهری و شهرداری‌های مناطق دهگانه نسبت به ساماندهی و جمع‌آوری وانت‌بارها بیش از

شهردار تبریز هم‌چنین به جمع‌آوری متکدیان متجاهر اشاره کرد و گفت: تبریز برند شهر بدون گدا را بر دوش می‌کشد و با ورود متکدیان از سایر استانها و کشورهای همسایه این برند به مخاطره افتاده است و لازم است معاونت‌های خدمات شهری متکدیان را از میادین و معابر شهر جمع‌آوری کنند. وی بر جمع‌آوری و ساماندهی وانت‌بارها تأکید کرد و با بیان اینکه تجربه ثابت کرده در شهر تبریز پس از اجرای مقابله با وانت‌بارها حجم ترافیک شهر ۲۲ درصد کاهش پیدا می‌کند گفت: معاونت خدمات شهری و شهرداری‌های مناطق دهگانه نسبت به ساماندهی و جمع‌آوری وانت‌بارها بیش از

با انجام توافق در همکاری‌های مشترک:

آغاز همکاری بانک مسکن و بیمه مرکزی ایران

داخل کشور، در فصل تابستان ۱۴۰۲ نسبت به فصل قبل، ۱۲۶ درصد افزایش دارد. در تابستان ۱۴۰۲ بیشترین تورم فصلی با ۲۳.۸ درصد مربوط به گروه "آب‌رسانی، مدیریت پسماند، فلاب و فعالیت‌های تصفیه" و کمترین تورم فصلی با ۳.۸ درصد مربوط به گروه "فعالیت‌های بیمه" است.

کاهش ۴.۹ واحد درصدی تورم نقطه به نقطه تولیدکننده بخش خدمات

بخش‌های خدمات نسبت به فصل مشابه سال قبل (تورم نقطه به نقطه) ۵۷ درصد است که در مقایسه با همین اطلاع در فصل قبل (۶۱.۹ درصد)، ۴.۹ واحد



قبل (۱۵.۷ درصد)، ۳.۱ واحد درصد کاهش داشته است. به عبارتی، میانگین قیمت دریافتی توسط ارائه‌دهندگان خدمات به ازای تولید خدماتشان در

شکر بازارهای جهانی را تلخ خواهد کرد؟

قیمت جهانی شکر به بالاترین حد ۱۲ سال گذشته رسیده و بیش از ۳۵ درصد نسبت به سال گذشته افزایش یافته است.

به گزارش ایسنا، بازارهای شکر با کمبود مواجه هستند. قیمت شکر پس از پیش‌بینی سازمان بین‌المللی شکر در لندن در ۲۳ اکتبر مبنی بر کاهش ۱.۲ درصدی تولید جهانی شکر در سال ۲۰۲۳ در سال جاری، حمایت شد، در حالی که پیش‌بینی‌های کسری ۲.۱ درصد برای سال ۲۰۲۴ است.

بر اساس برآوردهای اخیر شرکت تایلندی، انتظار می‌رود تولید شکر در تایلند در این فصل به دلیل شرایط خشکسالی مرتبط با پدیده آب‌وهوای این نینو کاهش یابد که خسارت قابل‌توجهی به مزارع نیشکر وارد کرد. دولت تایلند به عنوان اقدامی برای مقابله با تورم و حفاظت از امنیت غذایی داخلی، شکر را به عنوان یک کالای کنترل شده طبقه‌بندی کرده است، بنابراین یک هیأت نظارتی را ملزم می‌کند تا صادرات شکر این کشور را تأیید کند. تایلند سومین تولیدکننده شکر در جهان و دومین صادرکننده شکر پس از برزیل است اما در حال حاضر با شرایط خشکسالی گسترده‌ای مواجه است که انتظار می‌رود طبق هشدار مقامات تا اوایل سال ۲۰۲۴ ادامه داشته باشد. قیمت‌های جهانی شکر در بحبوحه نگرانی‌های مبنی بر اینکه بارندگی ناکافی در هند مخازن آب را به شدت کاهش داده است، بالاست و نشان می‌دهد که چرخه محصول بعدی می‌تواند حتی بدتر از چرخه فعلی باشد.

پیش‌بینی می‌شود که هند برای فصل اخیر هیچ شکری صادر نکند. در نتیجه، بازارهای شکر به چشم‌انداز کاهش برداشت ماه نوامبر، افزایش قیمت‌های جهانی را در کانون توجه قرار می‌دهد. طبق اعلام، ال نینو در حال سرکوب برداشت است و ما شاهد سال‌های متوالی کسری در بازارهای شکر هستیم. علاوه بر این، تنگناهای مداوم کشتیرانی که به دلیل بحران ژئوپلیتیکی در خاورمیانه تشدید شده است، می‌تواند بازارهای شکر را به سمت قله‌های تاریخی که در سال‌های ۲۰۱۰ تا ۲۰۱۱ شاهد بودیم، سوق دهد که قیمت به بالاترین حد ۳۰ سال گذشته رسید.

در همین حال، شرایط نامساعد آب و هوایی همچنان مانع تولید شکر در تایلند و هند می‌شود و جریانی قوی برای افزایش قیمت جهانی شکر ایجاد می‌کند. کاهش پیش‌بینی‌شده تولید این دو کشور بزرگ تولیدکننده شکر از قیمت‌هایی حمایت می‌کند که در حال حاضر به بالاترین سطح خود در ۱۲ سال گذشته رسیده‌اند.

نرخ تورم تولیدکننده فصلی صنعت ۲.۲ درصد کاهش یافت

رایانه‌ای، الکترونیکی و نسوز" یا تورم منفی ۰.۳ مواجه بوده است.

تورم نقطه به نقطه تولیدکننده ۳۷.۶ درصد شد

در فصل تابستان ۱۴۰۲، درصد تغییرات شاخص قیمت تولیدکننده بخش صنعت نسبت به فصل مشابه سال قبل (تورم نقطه به نقطه) ۳۷.۶ درصد است که در مقایسه با همین اطلاع در فصل قبل (۲۵.۶ درصد)، ۱۲.۰ واحد درصد افزایش داشته است. به عبارتی، میانگین قیمت دریافتی توسط تولیدکنندگان محصولات صنعتی به ازای تولید در داخل کشور، در فصل تابستان ۱۴۰۲، نسبت به فصل مشابه سال قبل، ۳۷.۶ درصد افزایش دارد. در این فصل بیشترین تورم فصلی با ۲۰.۳ درصد نقطه به نقطه با گروه "ساخت کک و فراورده‌های حاصل از پالایش نفت" و کمترین تورم فصلی با ۱.۹ درصد مربوط به گروه "ساخت سایر مصنوعات" می‌باشد. همچنین در این فصل گروه "ساخت فلزات پایه" با تورم منفی ۰.۶ درصد و گروه "ساخت محصولات



میانگین قیمت دریافتی توسط تولیدکنندگان محصولات صنعتی به ازای تولید کالاهای خود در داخل کشور، در فصل تابستان ۱۴۰۲، نسبت به فصل مشابه سال قبل، ۳۷.۶ درصد افزایش دارد. در این فصل بیشترین تورم فصلی با ۲۰.۳ درصد مربوط به گروه "ساخت کک و فراورده‌های حاصل از پالایش نفت" و کمترین تورم فصلی با ۱.۹ درصد مربوط به گروه "ساخت سایر مصنوعات" می‌باشد. همچنین در این فصل گروه "ساخت فلزات پایه" با تورم منفی ۰.۶ درصد و گروه "ساخت محصولات

وی با بیان اینکه طبق پیش‌بینی امسال حجم بارندگی زیاد خواهد بود اضافه کرد: شهرداری‌های مناطق با بررسی نقاط ضعف گذشته در بهترین حالت آماده اجرای عملیات مقابله با تبعات احتمالی بارش‌های فصلی به ویژه اجرای عملیات محلول‌پاشی کوچه‌های سطح شهر تبریز باشند. هوشیار با بیان اینکه در روزهای اخیر اکثر کلان‌شهرهای کشور وضعیت آب‌وهوایی آلاینده‌ای را تجربه می‌کنند، اعلام کرد: تبریز تنها کلانشهر کشور است که از ابتدای سال الودگی هوا را شاهد نبوده است و در این زمینه اقدامات زیست‌محیطی شهرداری در خصوص پاکیزگی هوای تبریز نقش بیشتری داشت.

شهردار تبریز ادامه داد: توسعه حمل و نقل عمومی مانند خرید تاکسی و اتوبوس‌های جدید به ویژه حذف نقش بسزایی در تحقق اهداف و برنامه‌های راهبردی عملیاتی شهرداری تبریز دارد.

وی با اشاره به عدم استفاده از ۵۰ تن نمک در اجرای طرح زمستانی سال گذشته شهرداری تبریز اعلام کرد: سالانه در فصل سرما به ازای هر شهروند ۲۵ کیلوگرم نمک برای جلوگیری از انجماد معابر تبریز استفاده می‌شود که در دوره مدیریت شهری جدید این میزان حذف شده است.

هوشیار عنوان کرد: استفاده از روش‌های جایگزین و بهره‌مندی از دستاورد‌های شرکت‌های دانش‌بنیان کشور موجب شده شهرداری تبریز در پیشبرد اقدامات خود موفق عمل کند.

وی خواستار مصرف بهینه انرژی در فصل سرما از سوی شهروندان تبریز شد و افزود: عدم مزاحمت سوزی در نیروگاه‌ها موجب می‌شود تا در پاکیزگی هوای تبریز اختلال ایجاد نشود.

درصد کاهش داشته است.

به عبارتی، میانگین قیمت دریافتی توسط ارائه‌دهندگان خدمات به ازای تولید خدماتشان در داخل کشور، در فصل تابستان ۱۴۰۲، نسبت به فصل مشابه سال قبل، ۵۷ درصد افزایش دارد. در تابستان بیشترین تورم نقطه به نقطه با ۹۱.۵ درصد مربوط به گروه "فعالیت‌های خدماتی مربوط به تأمین غذا و غذا" و کمترین تورم نقطه به نقطه با ۱۵.۲ درصد مربوط به گروه "اطلاعات و ارتباطات" است.

تورم سالیانه تولیدکننده بخش خدمات ۵۸.۷۷ درصد شد

طبق گزارش مرکز آمار در تابستان ۱۴۰۲، درصد تغییرات شاخص قیمت تولیدکننده بخش‌های خدمات در چهار فصل منتهی به فصل تابستان ۱۴۰۲، نسبت به مدت مشابه در سال قبل ۵۸.۷۷ درصد است که در مقایسه با همین اطلاع در فصل قبل (۵۸.۸۱ درصد)، ۰.۰۴ واحد درصد کاهش داشته است.

رئیس هیات مدیره انجمن صنایع غذایی مطرح کرد

ارزان شدن مواد غذایی با حذف یا کاهش ارزش افزوده

رئیس هیات مدیره انجمن متخصصین علوم و صنایع غذایی ایران گفت: اگر دولت بتواند ارزش افزوده مواد غذایی را کم یا حذف کند در قیمت مواد غذایی تأثیر قابل توجهی خواهد داشت. چندین بار نیز حذف ارزش افزوده از مواد غذایی در مجلس مطرح شده، ولی هنوز به نتیجه‌ای نرسیده است.

محمد حسین عزیزی در گفت‌وگو با ایسنا، با بیان اینکه میزان صادرات صنعت غذا در سال حدود ۵ میلیارد دلار است، گفت: محصولاتی چون پسته، زعفران، خرما بیشتر به صورت خام صادر می‌شود که البته بسته‌بندی و بعضی تبدیل‌های اولیه روی آنها انجام می‌شود. همچنین صادرات محصولاتی مانند لبنیات، شیرینی، شکلات، میوه و صیفی و محصولات شیلاتی نیز داریم که در سال‌های مختلف دچار نوسان شد. وی ادامه داد: صادرات ما غالباً به کشورهای همسایه مانند عراق، روسیه، افغانستان و کشورهای حاشیه خلیج فارس است؛ اما به بعضی کشورهای اروپایی، چین و حتی آمریکا و کانادا نیز این صادرات انجام می‌شود.

رئیس هیات مدیره انجمن متخصصین علوم و صنایع غذایی ایران با بیان اینکه در صنعت غذا هزینه تولید محصولات غذایی بسیار گران شده، گفت: بر اساس گزارش‌های مرکز آمار در سال‌های قبل ۲۵ درصد درآمد خانوار صرف غذا می‌شود، ولی به نظر می‌رسد که این عدد به ۵۰ درصد رسیده، یعنی ۵۰ درصد درآمد خانوار صرف غذا می‌شود.

وی با اشاره به اینکه ارزان‌سازی غذا برای اینکه در دسترس همه قرار گیرد مسأله مهمی است، گفت: یکی از موضوعاتی که می‌تواند به ارزانتر شدن غذا کمک کند ارزش افزوده است. اگر دولت بتواند آن را کم یا حذف کند در قیمت مواد غذایی تأثیر قابل توجهی خواهد داشت. کارخانه‌ها نیز سالهاست که به دنبال این موضوع هستند و چندین بار نیز حذف ارزش افزوده از مواد غذایی در مجلس مطرح شده، ولی هنوز به نتیجه‌ای نرسیده است.

این کارشناس صنعت غذا تصریح کرد: غذاهای اصلی نباید شامل ارزش افزوده شود. در کشورهای دیگر هم همینطور است. مثلاً برخی پنیرها و مواد غذایی اصلی مانند نان، مرغ، تخم مرغ و... که مورد مصرف عامه مردم هستند ارزانتر و مورد حمایت بوده و برخی دیگر گرانتر هستند و مورد حمایت یارانه‌ای قرار نگرفته‌اند.



آگهی مزایده عمومی

بانک صنعت و معدن در نظر دارد بهره‌برداری (اجاره) از ۵۷۰۰ متر مربع زمین خود واقع در تهران - خیابان شهید سیاری - خیابان تازمهر - مجتمع فرهنگی و آموزشی بانک صنعت و معدن را با شرایط موجود به مدت سه سال از طریق مزایده عمومی واگذار نماید. لذا از کلیه متقاضیان شرکت در مزایده دعوت به عمل می‌آورد جهت اطلاع از شرایط مزایده و همچنین ارائه پیشنهاد قیمت از تاریخ انتشار این آگهی به مدت حداکثر ۱۰ روز به سایت سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به نشانی www.Setadiran.ir مراجعه نمایند.

تلفن نمایی بانک صنعت و معدن: ۲۷۸۷۲۲۷۸ و ۲۷۸۷۲۲۷۲

کلیه مراحل برگزاری مزایده اعم از دریافت اسناد تا ارائه پیشنهاد مزایده گران و بازگشایی پاکت‌ها از طریق درگاه مذکور انجام خواهد شد. لذا لازم است متقاضیان شرکت در مزایده در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی اطمینان الکترونیکی جهت شرکت در مزایده را محقق سازند.

- تحویل پاکت تضمین باید بصورت مهر و موم شده و با الصاق یک نامه رسمی از سوی متقاضیان در سامانه مذکور بارگذاری شده و اصل تضمین شرکت در مزایده برای مزایده‌گذار ارسال شود.
- مهلت دریافت اسناد از سامانه ستاد، حداکثر ۱۰ روز از تاریخ انتشار آگهی.
- مهلت بارگذاری اسناد و تحویل پاکت تضمین شرکت در مزایده، حداکثر ۱۰ روز بعد از آخرین مهلت دریافت اسناد از سامانه.
- تاریخ گشایش پاکت و اعلام برنده در سامانه ستاد قابل مشاهده می‌باشد.
- مبلغ تضمین شرکت در مزایده معادل ۱۰٪ مبلغ پایه مزایده اجاره بها سه ساله می‌باشد.

روزنامه عصر آزادی

شماره آگهی: ۱۶۰۴۸۲۴

م تلف / ۳۳۳۱